oneri vari e fiscali nonché accantonamenti per opere d’arte e per lavori in economia non 

progettualizzati. Il predetto compenso, al netto degli oneri fiscali e previdenziali da determinarsi nella 

misura di Legge, comprensivo di tutte le voci risultanti dall’offerta sopra citata, è determinato 

nell’importo complessivo di € 45.991,10.- (diconsi Euro quarantacinquemilanovecentonovantuno/dieci 

centesimi), al solo effetto della determinazione delle modalità di pagamento, viene così suddiviso: 

1) Progettazione esecutiva: 

2) Importo dei lavori:       €  4.900.000,00.- 

3) Onorario:        €      47.413,50.- 

4) Spese generali (25% voce 3):